本送信票を含み１枚

令和５年６月 29 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
第 73 回“社会を明るくする運動”～犯罪や非行を防止し、立ち直りを支え

る地域のチカラ～佐渡地区推進大会を開催します

事業概要

・ 昨年度の社明運動実績報告および今年度の実施計画

・ 佐渡警察署による特殊詐欺についての報告

・ 保護観察所による“社会を明るくする運動”についての講演

日   時 令和５年７月３日（月） 13：30～15：00

会   場 金井コミュニティセンター  ホール

担   当
佐渡市役所 社会福祉部社会福祉課 地域福祉係

担当者名 石見、菊田

連 絡 先  TEL０２５９－６３－５１１３       FAX０２５９－６３－５１２１

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００